Resultatliste SK Midt Kretsstevne 10 - 2024/25

Dato: 1. februar 2025

Bane: Leangen Kunstisbane
Arranggr: Trondhjems Skgiteklub
Overdommer: Odd Kare Varvik
Starter: Torbjgrn Serli

Gutter 10 ar-100 m:

PL

Navn
1 Alexander Varvik
2 Oliver Olsen Glomstad
3 William Flgnes
4 Ole Haugen
5 Daniel Flanes

Klubb

Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Trondhjems Skgiteklub
Leinstrand IL

6 Odin Tvetene Sp.kL. Falken
Gutter 10 ar - 400 m:
PL Navn Klubb

1 Alexander Varvik

2 Oliver Olsen Glomstad
3 William Flgnes

4 Ole Haugen

5 Daniel Flgnes

6 Odin Tvetene

Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Trondhjems Skgiteklub
Leinstrand IL
Sp.kL. Falken

Jenter 11 ar - sammenlagt etter 2 distanser:
PL Navn Klubb
1 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL

2 Mathilde Olderli Berget Sp.kl. Falken
Gutter 11 ar - sammenlagt etter 2 distanser:
PL Navn Klubb

1 Ragnar Lorentzen
2 Petter Kvam

3 Julius Rg Goulding
4 Gabriel Hayer

Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Gutter Junior C - sammenlagt etter 2 distanser:

PL Navn Klubb
1 Halvor Lysg Olsen Bjugn/@rland SK
2 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL
- Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken

- OlaHammernes

Leinstrand IL

Gutter Junior B - sammenlagt etter 2 distanser - 500m og 1000m:

PL

Navn
1 Martin Vike Lackner
2 Nathaniel Hayer

3 Sebastian Strand-Bjgrkum

Klubb

Trondhjems Skgiteklub
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Gutter Junior B - sammenlagt etter 2 distanser - 500m og 3000m:

PL

Navn
1 Sigurd Rg Goulding

Klubb
Leinstrand IL

Tid
14,04
15,07
15,33
15,44
16,04
16,74

Tid
50,17
55,76
56,67
57,54
58,52

1.04,60

400 m
47,13
50,89

400 m
47,67
50,23
51,88
58,32

500 m
46,47
50,01
43,59
47,65

500 m
41,48
41,52
41,93

500 m
45,23

PL. 500 m
1 1.00,05
2 1.03,04

PL. 500 m
1 1.00,21
2 1.03,96
3 1.03,01
4 1.00,97

PL. 3000 m
2 5.27,67
4 5.47,43
1
3

PL. 1000 m
1 1.23,30
2 1.23,90
3 1.30,87

PL. 3000 m
4 5.04,36

Pl. Poeng
1 118,962
2 126,652
Pl. Poeng
1 119,797
4 126,747
3 127,860
2 133,870
Pl. Poeng
1 101,081
2 107,915

43,590

47,650
Pl. Poeng
1 83,130
2 83,470
3 87,365
Pl. Poeng
1 95,956



Kvinner Junior A - sammenlagt etter 2 distanser:
PL. Navn Klubb 500m PL. 1000m Pl Poeng
1 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 50,65 1 1.46,48 1 103,890

Menn Junior A-500 m:
PL Navn Klubb 500 m PL
1 Nicolai Ulvan Sp.kL. Falken 38,47 1

Menn Senior - 500 m:
PL Navn Klubb 500m PL
1 Jonas Olderli Berget Sp.kL. Falken 39,42 1

Gutter Junior B/C - Lagtempo 4 runder:

PL Lag Medlemmer Tid
1 SKMN 2 (Gutter Junior B) Nathaniel Hgyer, Thomas Sundsvold, Sigurd Rg Goulding 2.15,09 MT
2 SKMN 3 (Gutter Junior C) Halvor Lysg Olsen, Ola Hammernes, Magnus Rian Myrli 2.25,75 MT



